

種目別競技結果

競技No.	39	中学の部	女子	4×100m	フリーリレー	タイム決勝		
日本記録	3:31.68	青木 智美、佐藤 綾、今井 月、五十嵐千尋	日本	(2018)				
兵庫県記録	3:45.48	西村 麻亜、前田 美玖、井上 真帆、居林 優衣	須磨学園高校	(2019)				
県高校記録	3:45.48	西村 麻亜、前田 美玖、井上 真帆、居林 優衣	須磨学園高校	(2019)				
県中学記録	3:51.44	森 菜々子、衛門 麗未、笠松 咲蘭、梶野 千紗	コナミ西宮	(2015)				
県学童記録	4:26.08	平山しおり、川村 咲葵、木下 結愛、林 舞桜	こうでら	(2019)				

順位	組/水	チーム名	(R. T.)	50m	100m	記録	資格級
1	1/4	NSI武庫之荘	中学			3:59.28	11級
		竹内 愛瑠	(0.63)	28.14	58.50	58.50	
		岡橋 来夢	(+0.40)	28.48	59.52	1:58.02	
		本名 華果	(+0.43)	30.11	1:02.39	3:00.41	
		岡本 杏菜	(+0.32)	28.23	58.87	3:59.28	
2	1/3	イトマン川西	中学			4:10.46	9級
		川村 心咲	(0.63)	29.89	1:03.20	1:03.20	
		秋庭ひより	(+0.05)	29.51	1:03.30	2:06.50	
		坂口 穂	(+0.33)	29.31	1:01.03	3:07.53	
		横佩 咲羽	(+0.68)	30.48	1:02.93	4:10.46	
3	1/6	塚口SS	中学			4:24.68	9級
		中田 伶音	(0.67)	30.10	1:02.39	1:02.39	
		箱根ひなた	(-0.01)	30.40	1:04.08	2:06.47	
		皐月 光	(+0.13)	31.20	1:06.27	3:12.74	
		東南 弥空	(+0.11)	33.79	1:11.94	4:24.68	
4	1/2	マック武庫川	中学			4:32.44	9級
		中河 樹希	(0.62)	30.66	1:03.86	1:03.86	
		東山 心音	(+0.56)	33.06	1:09.74	2:13.60	
		富田 彩花	(+0.57)	34.04	1:11.52	3:25.12	
		安達 結希	(+0.34)	32.27	1:07.32	4:32.44	
5	1/1	塚口中学	中学			5:19.52	4級
		石原 涼	(0.83)	36.84	1:17.68	1:17.68	
		外間 凜花	(+0.28)	38.77	1:23.68	2:41.36	
		岩本 葉奈	(+0.46)	38.90	1:20.51	4:01.87	
		荒本 佑愛	(+0.40)	37.33	1:17.65	5:19.52	
1/5	NSI尼崎	一般	(-----)				棄権
			(-----)				
			(-----)				
			(-----)				

種目別競技結果

競技No.	39	高校の部	女子	4×100m	フリーリレー	タイム決勝		
日本記録	3:31.68	青木 智美、佐藤 綾、今井 月、五十嵐千尋	日本				(2018)	
兵庫県記録	3:45.48	西村 麻亜、前田 美玖、井上 真帆、居林 優衣	須磨学園高校				(2019)	
県高校記録	3:45.48	西村 麻亜、前田 美玖、井上 真帆、居林 優衣	須磨学園高校				(2019)	
県中学記録	3:51.44	森 菜々子、衛門 麗未、笠松 咲蘭、梶野 千紗	コナミ西宮				(2015)	
県学童記録	4:26.08	平山しおり、川村 咲葵、木下 結愛、林 舞桜	こうでら				(2019)	

順位	組/水	チーム名	(R. T.)	50m	100m	記録	資格級
1	1/7	市立西宮高校	高校			4:50.13	5級
		徳橋 朋菜	(0.71)	32.16	1:08.48	1:08.48	
		南 有香	(+0.59)	35.42	1:13.84	2:22.32	
		西 爽香	(+0.77)	35.60	1:14.84	3:37.16	
		藤井奈都葵	(+0.25)	33.42	1:12.97	4:50.13	
2	1/8	西宮北高校	高校			5:39.43	
		吉岡 奈優	(0.90)	39.45	1:26.62	1:26.62	
		八木 美咲	(+0.77)	40.29	1:26.93	2:53.55	
		吉田 咲希	(+0.25)	40.64	1:26.50	4:20.05	
		大上 千絢	(-----)	38.02	1:19.38	5:39.43	